pag.

P. I. Considerabo, quid singulis praeceptis Deus praescribat, quid vetet, quid ego contra ea peccaverim: quibus discussis me cum magno dolore et pudore coram Deo reum profitebor	276
P. II. Expendam maledicta: 1. quae Moyses minatus est; 2. quae populus Hebraeus et Aegyptii persippi sunt; 3. quae in Apocalypsi aliisque libris continentur	280
P. III. Expendam benedictiones: quae 1. Moyses observantibus legem proposuit; 2. Christus Dominus spiritualibus promissis auxit, atque 3. in ultimo judicio complecturus est. Quibus perpensis, affectus summae contritionis, fiduciae, legisque aestimationis concipiam; et colligam ex poenis, praemiis, ipsius legis et legislatoris perfectionibus titulos, qui me urgere debent ad legem servandam	284
MEDITATIO XXVI. Circa quinque sensus potentiasque externas	289
P. I. Perpendam, quid peccaverim: usu sensuum, loquela, totoque habitu externo	289
P. II. Damna malae sensuum custodiae: 1. Mors animae per eos ingreditur; 2. quietem et orandi aptitudinem aufert; 3. poenas divinas adsciscit	291
P. III. Contraria bona ex sensuum custodia et mortificatione: 1. viam aperit Spiritui Sancto; 2. fovet vitam supernaturalem; 3. est aliis bono exemplo; 4. coronas coelestes conciliat. In fine Christo per dolores, quos in singulis sensibus pertulit, me commendabo	292
MEDITATIO XXVII. Circa internas animae facultates	295
P. I. Perpendam peccata intellectus eorumque damna: ignorantiam in rebus fidei, praecipitantiam, inconstantiam, pertinaciam, astutiam, curiositatem: unde colligam, quam pauper et miser sim	295

P. II. Peccata voluntatis: inobedientia, prava intentio, injustitia; colligam, quam vere propria voluntas infernus sit, quam longe distem ab exemplo Christi	298
P. III. Peccata per imaginationem et appetitum sensitivum commissa: quare domandaes passiones, ne laqueo mihi sint et tormento	301
MEDITATIO XXVIII. Examinis conscientiae generalis methodus	303
P. I. Gratiae Deo agendae pro beneficiis communibus et particularibus	305
P. II. Lumen a Deo petendum	306
P. III. Percurrat singula tempora, peccata, vitia . .	306
P. IV. Dolorem concipiam	308
P. V. Proponam et gratiam petam	309
MEDITATIO XXIX. Examinis particularis praxis .	310
P. I. <i>Mane</i> Deo me offeram, proponam	311
P. II. <i>Meridie</i> discutiam lapsus, occasiones, renovem emendationis propositum	314
P. III. <i>Vespere</i> idem, notem progressum, doleam . .	315
MEDITATIO XXX. De sacramento poenitentiae ejusque excellentia	317
P. I. Beneficia div. quae continet: 1. Potestas tanta hominibus data; 2. judicium mitissimum loco severissimi post mortem; 3. est vere fons aquae vivae (Zachar.)	317
P. II. Virtutes quae exercentur: Fides, spes, charitas, humilitas, obedientia, justitia, fortitudo: hinc magnum meritum	319
P. III. Fructus: 1. justificatio, 2. pax cum Deo et me ipso, 3. gaudium; quae considerans superabo repugnantiam et difficultatem	321